信息名称：常州市新北区人民政府关于成立常州市新北区道路交通安全委员会的通知

	索 引 号：014112118/2022-00123

	主题：其他

体裁：通知

组配：政府文件
单位：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	文件编号：常新政〔2022〕132号

	产生日期：2022-12-19

	发布机构：常州市新北区人民政府

	发布日期：2022-12-20

	内容概述：常州市新北区人民政府关于成立常州市新北区道路交通安全委员会的通知

常州市新北区人民政府文件

常新政〔2022〕132号
─────────────────────────

常州市新北区人民政府关于成立

常州市新北区道路交通安全委员会的通知
滨开区管委会，各镇人民政府、街道办事处，区各委办局、园区、公司、直属单位：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，树牢安全发展理念，根据常州市人民政府《关于加强新时代道路交通安全工作的实施意见》（常政发〔2022〕62号）文件要求，须成立市、县（市、区）和镇（街道）三级道路交通安全委员会，统筹协调推进道路交通安全工作。经研究，决定成立常州市新北区道路交通安全委员会。成员名单如下：

主  任：石旭涌  区党工委（区委）副书记、代区长

副主任：樊  烨  区委常委、副区长

陈旭光  区管委会副主任、副区长、公安分局局长、

区党工委（区委）政法委副书记（兼）

成  员：恽志群  区政府党组成员、区党政办主任

张沁怡  滨开区管委会主任

严卫国  孟河镇镇长

高  翔  薛家镇镇长

刘  波  罗溪镇镇长

蔡  刚  西夏墅镇镇长

江文亭  奔牛镇镇长

徐科勤  新桥街道办事处主任

王子晶  三井街道办事处主任

吴文博  龙虎塘街道办事处主任

赵鹏霞  春江街道办事处主任

路建刚  魏村街道办事处主任

蒋  丽  区党工委（区委）组织部副部长、区级机关
工委书记、“两新”工委书记、党建办主任

朱  焱  区党工委（区委）宣传统战部副部长、区

文明办主任、新闻出版局（版权局）局长

盛冠玉  区党工委（区委）政法委副书记、区司法

局局长

童广武  区经发局局长

张华锋  区教育局局长

王建军  区财政局局长

杨  磊  区住建局局长

高  栋  区农业农村局局长

骆晓霞  区商务局局长

唐爱民  区卫健局局长

徐  俊  区应急管理局局长

陶文忠  区市场监管局局长

陈俊玮  团区委书记

戈亚芳  高铁新城公司党委书记、董事长，常高新

集团党委书记、董事长、总经理

樊俊华  龙控集团董事长

葛维龙  黑牡丹集团董事长

薛学虎  区自然资源和规划分局局长

周建江  区生态环境局局长

姚汉涛  区消防救援大队大队长

赵国彬  区交警大队大队长
王  涛  市交通执法支队二大队大队长

办公室设在区交警大队，赵国彬兼任办公室主任，夏杰兼任办公室副主任。委员会及办公室成员如有变动，由其所在单位接任领导自然替补，并报委员会备案，不再另行发文。

常州市新北区人民政府

2022年12月19日

（此件公开发布）
— 4 —
— 3 —